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Seduta
del giormo 16.11.2006

RATICA
QO Gy

COMUNE DI SALERNO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONS!GLIO COMUNALE
CONSIGLIERF ASSEGNATI AL COMUNE N. 40

N.

65__ del Registro

Oggetto: L.R. n°® 1/2000 - individuazione aree per il commercio etnico - provv.ti — deliberazione
di G.C. n° 1067 del 13.10.2006.

L'anno duemila sei

__, addi sedici __ del mesedi novembre

alle ore 09.40

in Salemo, nella consueta sala delle adunanze del Consiglio , si & riunito il Consiglio Comunale , convocato

previ avvisi in data

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8
9
10)
1)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Presenti 40

Sono presenti ed assenti i signori:

DE LUCA
BARBIROTTI
BUONAIUTO
COSCIA
CARRANO
LIGUORI
GUARIGLIA
LANDOLFI
AMOROSO
BONADIES
DE GENNARO
SENATORE
AMODIO
MILITE
FERRAIOLI
DELLAVALILE
CRISCITO
SIANO
BASSO
CRISCUOLO
VENTURA

Vincenzo
Dario
Alfonso
Giovanni
Anonio
Corrado
Antonio
Nicola
Pasquale
Giannicola
Mario
Anna
Camillo
Claudio
Raffaele
Raffaele
Pasquasle
Alfonso
Giovanni
Gaetano
Domenico

Presiede il Presidente LIGUORI

Partecipano alla seduta il Segretario Generale SALVATORE e gli Assessori AVOSSA, BREDA, CALABRESE,

P A
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25)
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27)
28)
29)
30)
an
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
an

SORRENTINO
AVAGLIANO
TOMEQO
GALDI
ANDRIA
CICCONE
VALIANTE
STASI
CONFORTI
CASCONE
DE PASCALE
PEPE
MORRONE
PETILLO
RENIS
MAROTTA
PIERRO
ZITAROSA
CELANO

DE FEO

Assenti 01__

DE MAIO, FIORE, GUERRA,MARAIO,PEPE, PICARONE.

10.11.2006 , notificati a norma di legge .

Luca
Amedeo
Francesco
Domenico
Alfonso
Romano
Giafranco
Pietro Pamiano
Luciano
Luca
Augusto
Mario
Fausto
Marco
Giovanni
Antonio
Antonio
Giuseppe
Roberto
Ortensio

Si attesta la copertura finanzlaria della presente deliberazione sul seguente capitolo che presenta la necessaria

disponibilita:

Il Ragioniere Capo




IL CONSIGLIO

Vista la deliberazione di G.C. n° 1067 del 13.10.2006 ad oggetto . *“ LR, n° 1/2000 -
individuazione aree pubbliche per il commercio etnico — provv.ti — proposta al Consiglio *

Visto , altresl, i pareri favorevoli espressi dalle organizzazioni di categonia giusto verbale del
10.11.2006 e della terza Commissione Consiliare Permanente giusto verbale del 14,1 1.2006

Uditi gli interventi riportati nel resoconto integrale della seduta ( deliberazione n° 53 )
Ritenuto di provvedere in conformita ;
Visto il parete favorevole di regolarita tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del Dlgs n° 267/2000,

1 Presidente LIGUORI pone in votazione la proposta di deliberazione, la quale riporta il seguente
esito ;

Con voti favorevoli n° 39 , N° 1 contrario ( MORRONE ), espressi per alzata di mano dai n° 40
consiglieri presenti e votanti |

DELIBERA

1. Prendere atto e far propria la proposta di cui alla deliberazione n° 1067 del 13.10.2006,
allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale.

SETTORE ANNONA Parere favorevole in ordine alla legittimitd de
VISTO perla regolaritd tecnica, secondo presente atio, ai sensi dell’ art. 96 dello S!aljllo
il parere espresso nella parte narrativa Comunale, sulla base del parerc tecnico

della presente proposta dlnfieéxgii;z(;o e, €SpIesso. “i w perale

/’



